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

Oferujemy: Mieszkania od 35 m • Cena od 2480 zł/m poziom cen IV kwartał ‘99

• Ulga budowlana • Garaże • Dogodna forma wpłat • Indywidualna aranżacja wnętrz

• Pełna obsługa notarialna • Obsługa kredytowa • Rozpoczęcie realizacji listopad ‘99

BUDOPOL Spółka z o.o. Biuro Sprzedaży Mieszkań

31-159 Kraków, al. Słowackiego 39, tel/fax 633 33 89, 634 14 44 w. 292
1403K

OGŁOSZENIE 0 PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Budynki Rozproszone" w Krakowie, ul. 

Dzielskiego 2 ogłasza przetarg nieograniczony na ustalenie nabywcy 

spółdzielczego własnościowego prawa do mieszkania przy ul. Brogi 

40/47 w Krakowie (dwa pokoje z ciemną kuchnią) o pow. użytkowej 
2

29.70 m , parter.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 marca 2000 r. (środa) o godz. 10.00 

w siedzibie Spółdzielni przy ul. Dzielskiego 2, pok. 101,1 p.

2
Stawka wywoławcza za 1 m powierzchni użytkowej wynosi 1.800 zł 

Wadium w wysokości 3.000 zł należy wpłacić w kasie Spółdzielni, pok. 

227 w dniu 14 marca 2000 r. (wtorek) w godz. od 11.00 do 14.00. 

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się od zawarcia umowy 

uczestnika, który wygrał przetarg. W przetargu mogą brać udział osoby, 

które spełniają wymogi statutowe przyjęcia w poczet członków S.M. 

"Budynki Rozproszone". Stan techniczny mieszkania wymaga remontu, 

który nabywca dokona na własny koszt i we własnym zakresie, bez 

żadnych roszczeń z tego tytułu pod adresem Spółdzielni. Bliższych 

informacji na ten temat udzieli Dział Techniczny Spółdzielni, pok 218, 219 

tel. 411-12-41.

Oglądanie mieszkania: 13 marca 2000 r. (poniedziałek) 

w godz. od 10.00 do 11.00. Spotkanie w mieszkaniu.

Nabywca zobowiązany jest do wpłacenia ceny nabycia lokalu w terminie 

14 dni od daty przeprowadzenia przetargu.

Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny

Siedziba Firmy:
Biurowiec "NAFTA" ul. Lubicz 25 VII p. pok. 710 

tel. (012) 619 75 60, 0501 225 068, 
fax (012) 619 76 01

Biuro Informacyjno-Handlowe: 
plac budowy przy ul. Halszki

tel. (012) 654 07 44, 0501 283 094,

i?

INVESTMENT

mieszkać...

lepiej...

www.naftoactiv.com.pl e-mail: biuro@naftoactiv.com.pl 

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ WŁASNOŚCIOWYCH HIPOTECZNYCH ORAZ NA WYNAJEM 

KRAKÓW OS. KURDWANÓW UL. HALSZKI

BUDYNKI B, C - mieszkania własnościowe

• termin odbioru:
budynek B - III kwartał 2000 r.
budynek C - III kwartał 2001 r.

• powierzchnia mieszkań od 24,80 do 88 m2
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• telewizja kablowa, centralna ciepła woda, 

instalacja telefoniczna
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 929 zł/m2
• pełne opomiarowanie mieszkań
• parkingi podziemne z bezpośrednim dostępem 

do klatek schodowych
• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

BUDYNKI D, E, F - mieszkania na wynajem

• budynki czteropiętrowe
• termin odbioru:

budynek F -1 kwartał 2001 r.
budynki D, E - IV kwartał 2001 / I kwartał 2002

• powierzchnia mieszkań od 26,20 m2
• wysoki standard wykończenia: flizy, armatura, ?: | 

biały montaż, tynki gipsowe, rofaza, 
wykładziny dywanowe

• stopnie klatki schodowej z okładziny marmurowej
• telewizja kablowa, centralna ciepła woda, 

instalacja telefoniczna
• cena wraz z udziałem w gruncie od 2 980 zt/m2
• pełne opomiarowanie mieszkań
• garaże podziemne
• pierwsza wpłata 35% przy umowie notarialnej
• odpisy podatkowe, premie gwarancyjne

NOWE MIESZKANIA - ulga budowlana

■ mieszkania 26 - 86 mzi większe na zamówienie f
■ garaże w przyziemiu f

Spółdzielnia Mieszkaniowa "POSESJA"
Kraków , os. Złotej jesieni 6, pok. 7, tel. /012/ 648-99-85

■ GÓRKA NARODOWA - al. 29 Listopada - rozpoczęta budowa

■ ul. Łokietka / Oboźna - nowa inwestycja

(LOKALE HANDLOWO - USŁUGOWE 
60 m2 - 1 lokal 
72 m2 - 2 lokale 
100 m2 - 1 lokal 
os. Zakrzówek
(rejon ulic Ceglarskiej i Kapelanki) 

sprzeda

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Dom dla Młodych" 

Kraków, ul. Turniejowa 65, 
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

69 m2, 105 m2, 115 m2

• miejsca postojowe na parkingu podziemnym

• pomoc w uzyskaniu kredytu (bank PKO S.A.)

Osiedle położone jest 

na południowym stoku 

wśród istniejącej ziele­

ni ogrodowej i parko­

wej. Teren osiedla jest 

ogrodzony.

najbliższym zasięgu

znajdują się:

Grata Roweckiego - 3 pok., 65 m2, 

2.650 zł/m2

Białoprądnicka - 2 pok., 47 - 51,5 m2 

3 pok., 69 m2, 3.000 zł/m2

Tuchowska - 3 pok., 69 m!, 2.800 zł/m2

Ruczaj 4 pok., 91 m2,244.000 zl

Żabiniec - 2 pok., 44,5 m2,150.000 zł 
277307

kompleks handlowy „Za-

kopianka”, dogodna ko-

munikacja, m.in. „szybki 

tramwaj”, przedszkole, 

szkoła podstawowa, sank­

tuarium bł. Faustyny

TERMIN ODDANIA I KWARTAŁ 2001 r. WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA SPRZEDAŻ RATALNA ODPIS PODATKOWY

TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Rynek Główny 10, 
II p., tel./fax 421-77-11, 429-42-38

M

Kamienice do sprzedaży:
Zespół Pałacowo-Dworski-Biskupice 
700 m2, dz. 1,23 ha starodrzew - 140.000 $ 
ul. Urzędnicza - pow. 946 m2 - 275.000 $ 
ul. Dietla - pow. 1.900 m2 - 350.000 $ 
al. Krasińskiego -1.726 m2 - 475.000 $ 
Mieszkania do sprzedaży:
ul. Kolberga - 90 m2, (3+1) - 310.000 zł 
al. Słowackiego -104 m2, (3+1) - 320.000 zł
ul. Komandosów - 60m2, (3+1), 0/IV- 140.000 zł 
ul. Piłsudskiego - 150m2, (4+1), 2/111
- oryginalny projekt, zabytkowe elementy 
wykończenia - 900.000 zł 
Wynajem:
ul. Grodzka ■ 62m2 - lokal handlowy - ZOOzł/m2 
ul. Grodzka Ip - biurowy 52m2 - 3.000 zł/mies. 
al. Słowackiego - biurowy, 104 m2- 750 
ul. Floriańska ■ biurowe, 290m2- 15.000 zł 
Działki budowlane:
Ul. Radzikowskiego M2 - 2,3 ha, bud.-rol.lOOS/m1 
Os. WidokM-1 U-6,6 a+ 5,5 a-100 USD/m2 
[Ul. Podskale - Zamojskiego -18 a
z zatwierdzonym projektem i dokumentacją 

I - 320.000 USD
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BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

31-423 KRAKÓW, UL. NUSZKIEWICZA 7/11

Tutaj budujemy dla Ciebie

Istniejemy od 1994 roku i zarządzamy zbudowanymi przez siebie 450 mieszkaniami.
Po uzyskaniu pozwolenia na budowę, rozpoczęliśmy realizację II i III etapu osiedla przy ul. Zbrojarzy.
Wznosimy budynki ze ścian ceramicznych, stosujemy indywidualne, nowoczesne systemy instalacyjne. Dopuszczamy możliwość współprojektowania 
własnego M. Cena 1 m2 całkowicie wyposażonego mieszkania wynosi, w styczniu 2000 roku, 2500 złotych i do końca budowy ulegnie zmianie 

jedynie o waloryzację budowlaną, ogłaszaną przez GUS.
Zanim podejmiesz decyzję, obejrzyj zasiedlony już budynek przy ul. Krokusowej 1, obok którego możesz zamieszkać. Po zrealizowaniu dotychczaso­

wych inwestycji, rozliczaliśmy je bez żadnych dodatkowych dopłat.
UNIKAJ DEBIUTANTÓW, BUDUJ Z NAMI!!!

Dział Członkowski czynny: pon., wtorek, czw. 17-19, środa, piąt. 10-13, tel. 411-80-88, 411-20-51.

eghi:: 5
I " * w

5

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Dom dla Młodych”,

Kraków, ul. Turniejowa 65, tel. 654-59-08, 654-59-09

MIESZKANIA
na os. Zakrzówek

NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

MIESZKANIE i DOMZbudowaliśmy ponad 1000 mieszkali, przy ul. Lea. ul. Armii Krajowej, ul. Traugutta, 
ul. Rękawka, ul. Dobrego Pasterza/Ńaczelnej, ul. Kwartowej, ul. Radzikowskiego, 

ul. Królowej Jadwigi/Przegon, ul. Fatimskiej, ul. Krowoderskich Zuchów, ul. Wesele.

Oferujemy mieszkania:
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CZYZYNY
• rej. starego pasa startowego
• termin odbioru: grudzień 2000 r.
• mieszkania 2-4 pok.

(w tym dwupoziomowe)
• pow. mieszkań 54-96 m2

• garaże do indywidualnego wykupu

CZYŻYNY ul. WŁODARCZYKA

• okolice os. Dywizjonu 303
• realizacja: marzec 2002 r.
• mieszkania 1-3 pokojowe
• metraż mieszkań 37-66 m2
• lokale usługowe o pow. od 36 do 490 m2

ul. KORZENIOWSKIEGO

• rej. ul. Królowej Jadwigi
- Wola Justowska

• termin odbioru: wrzesień 2001 r.
• mieszkania 2-4 pokojowe
• pow. mieszkań: 61-93 m2

• garaże

ZIELONY STOK
• rejon ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 

i 29 Listopada
• termin odbioru: I etap: marzec 2001 r.;

II etap: październik 2001 r.
• mieszkania: 1-3 pokojowe
• pow. mieszkań: 37-87 m2

• podziemne miejsce postojowe
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

0501-755-416. 793464

NOWE mieszkania jedno-, dwu-, trzy­
pokojowe. Radzikowskiego, odpis sprze­
damy. 012/292-00-21. 793522

NOWE mieszkania z odpisem, Bieńczyce, 

sprzedamy. Tel. 012/632-77-60. 793428

NOWOWIEJSKA 90 m2, 290.000,- 
012/638-0.3-77. 792149

NOWY Sącz, 5-pokojowe sprzedamy. 0501 - 
470-999. 222437

NOWY Sącz, sprzedam nowe 3-pokojowe, I 
piętro, 54,7 m2. /012/633-64-42. 222086

OFICERSKIE! (100-metrowe)! 012/422-11- 
24. 793707

OK. AWF, 64 m2, 180.000,-. 012/423-02- 
06. 222340

OKAZJA. Jednopokojowe, 25 m2, garaż, 

okolice Niepołomic, 35.000,-. 0606-833- 
2 05. 793829

OKAZJA! 48 m2, al. Pokoju do remontu, 
120.000,-. /012/266-15-88. (9.00-17.00).

793138

OKAZJA! Jednopokojowe, Centrum C. 
/012/644-43-96 /012/643-29-18. 789050

OKAZYJNIE, 55-metrowe, Bieżanów. 
012/427-00-56. 794428

OKAZJA! Trzypokojowe, Kurdwanów. 
/012/654-18-43, /Ol2/644-43-96. 789051

OKOLICA Wrocławskiej, jednopokojowe, 
40 m2, 128.000 zl. 012/632-89-22, 
012/623-04-02. 794535

OKOLICE Wawelu (Sebastiana), 3- 
pokojowe, sprzedam. /012/421-74-14, 
/012/ 422-90-49. 222761

OLKUSZ, czteropokojowe, telefon, II p., 73 
m2. Tel. 032/641-23-01. 782736

OLSZA, 53-metrowe, I piętro, 140.000,-. 
/012/431-15-54 794243

OS. Kurdwanów, 34 mz, atrakcyjne, 

sprzedamy. 0501 755-414. 364/00

OS. Oficerskie, 100 m2. /012/421 -74-14.

222749

OS. Widok, trzypokojowe, 160.000 zł. 
012/632-89-22,012/632-04-02. 794531

PACHOŃSKIEGO! (60-metrowe)! 012/422- 

11-24. 793475

PACHOŃSKIEGO, trzypokojowe z garażem 

sprzedamy. 012/632-04-09. 793523

PAWILONY handlowe 70-150 m2, 1950 

zl/m2, os. Łokietka. 0501-462-494. 735437 

PIASKI! (60-metrowe)! (125.000)! 012/ 
422-11-24 . 793385

PILNIE 75 m2' /012/654-22-04 790819

PILNIE, jednopokojowe, Centrum C, 
79.000 zl. 012/292-00-21. 793525

PILNIE! (Kazimierza Wielkiego)! (88- 
metrowe)! 012/422-11-24. 793373

PILOTÓW! (46-metrowe)! 012/422-11-24.

793714

PODWAWELSKIE, 40 m2. /012/632-18- 
55. 794029

POMIESZCZENIE 35 m2 na magazyn w 
Wieliczce przy trasie Kraków - Rzeszów 

podnajmę. 012/278-12-60 do 16.00, 
0604-694-826, 012/411-74-13 po 18.00. 

792339

POWIŚLE! (41-metrowy)! 012/422-11-24.

793392

POWSTAŃCÓW, dwupokojowe, sprzeda­

my. Tel. 012/632-77-60. 793426

PRĄDNIK Czerwony, 67 m2, czteropo­

kojowe, balkon, sprzedamy. Tel. 0501-755- 

414. 793467

PROKOCIM! (43-metrowe)! (98.000)! 012/ 

422-11-24. 793474

PRZYJMIEMY do sprzedaży mieszkania, 

domy działki „Korona” (licencja zawodowa). 

Tel. 012/632-77-60. 793416

RABKA 48 m2, komfortowe, sprzedam lub 
zamienię na mniejsze (Kraków). /012/416- 

24-15,/018/267-65-70. 786137

RACŁAWICKA, 50 m2, 3-pokojowe. 
/012/422-90-49. 222751

RACŁAWICKA, 50 m2, trzypokojowe, 
175.000 zł. 012/632-89-22, 012/632-04- 

02. 794539

„RAPIT" - Dobczyce, mieszkanie, 3 pokoje, 
72,5 m2,105.000,-. 012/274-30-60.793681 

RUCZAJ, nowe 31 m2, sprzedamy. 
012/423-02-06. 222343

RUSZNIKARSKA! (48-metrowe)! Najnowsze! 
012/422-11-24. 793716

RYNEK Główny, 160-metrowe biura. 012/ 

636-22-44. 794378

RŻĄKA, trzypokojowe, 60 m2, 160.000,-. 

012/657-94-58. 788102

SALWATOR! (70-metrowe)! Wyremontowane! 

012/422-11-24. 793382

SALWATOR, dwupokojowe, trzypokojowe, 
sprzedamy. Tel. 012/632-77-60. 793431

SALWATORSKA, mieszkanie, dwa 
poziomy, 103 m2, 4100 zł /m2, garaż. 
/012/415-14-76. 222774

SAŃKA - (012) 643-58-21, (012) 643-34- 

76. 793114

SAŃKA 1-pok. Złocień - 65.000,- Ugorek - 

89.000,- Litewska -120.000,-. 793126

SAŃKA - 2-pok: Dąbie - 85.000,- Huta • 

92.000,-Wola Duchacka-102.500,-.793119 

SAŃKA 2-pok: Mogilska - 142.500,- ok.

Długiej-175.000. 793132

SAŃKA - 4-pok: Wola Duchacka - 120.000.

793096

SIEMASZKI 2-pokojowe. /012/429-65-73.

794266

SKAWINA dwupokojowe. 0602-667-353.

778066

SKAWINA! Mieszkanie superkomfortowe 

100 m2 cena do uzgodnienia. 014/622-14- 
23. 791247

SKAWINA, pokój z kuchnią, 28,15 m2 oraz 

garaż. /012/276-56-09 po 17.00. 787013 

SMOLUCHOWSKIEGO! (49-metrowe)! 
012/422-11-24 . 793383

SPRZEDAM 24 m2, Stachiewicza. 
/012/636-69-75, 0601-82-13-54; 222742 
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

TRZYPOKOJOWE, Żabiniec, sprzedamy. 

012/430-05-10. 791353

TRZYPOKOJOWE, 70 m2, os. Ogrodowe 

ll/lll, po generalnym remoncie, ciche, 
bardzo ładne, parkiety, flizy, duża łazienka, 
kabina prysznicowa, wanna narożna, 
zabudowana kuchnia, telefon, bardzo duża 
piwnica. 012/644-19-15 (wieczorem).

781873

TRZYPOKOJOWE l/VII, 2 Pułku sprzeda 
właściciel. Tel. (012) 647-91-33, po 16.

794722

TYSIĄCLECIA, 35-metrowe. /012/421-23- 
99. 792355

TYSIĄCLECIA, „Puchatek” 3-pokojowe, 

jasna kuchnia, 50 m2, IV piętro, parkiety, 
telefon, bezpośrednio, sprzedam. /012/ 
649-03-33,0606-141-698. 221952

UL. Łużycka 56 m2, balkon, ładny rozkład 

sprzedamy. 0501 755-414. 364/00

ULICA Górna, ostatnie nowe dwupokojowe 
mieszkanie. 012/636-22-44. 794381

WAWRZYŃCA, 1-pokojowe sprzedamy. 

/012/4211-311. 222436

WIDOK! (39-metrowe)! 012/422-11-24.

793387

WIDOK! (3-pokojowe)! Wyremontowane. 

012/422-11-24. 793371

WIDOK, 51 m2, sprzedam. /012/638-45- 

34. 790381

WIDOK dwupokojowe sprzedamy. 
012/638-03-77. 792168

WIELICKA! (33-metrowe)! Najnowsze! 
012/422-11-24. 793711

WIELICZKA 49-metrowe, 3-pokojowe. 

/012/429-65-73 794262

WIELICZKA 86-metrowe, do remontu. 
/012/429-65-73 794263

WIELICZKA, dwupokojowe, sprzedamy. 

/012/278-32-57. 221181

WIELICZKA, os. Lekarka, dom 350 m2, 

działka 5,5 ara do zamieszkania sprzeda 
właściciel. 012/278-26-07,0603-603-443.

’ 792568

WIELICZKA, trzypokojowe sprzedamy. 
012/644-20-95. 221876

WŁAŚCICIEL sprzeda trzypokojowe, ul. 

Królewska. /012/649-33-45, 0501-330- 
276. 221975

WŁAŚCICIEL wynajmie lub sprzeda lokal 

43 m2, apartament 87 m2.012/425-31-63, 
0604-55-45-35. 222645

WROCŁAWSKA, trzypokojowe, sprzedamy. 
012/636-22-44. 794334

WRZESIŃSKA! (100-metrowe)! 012/422- 

11-24. 793471

WYSŁOUCHÓW! (61-metrowe)! (134.000)! 

012/422-11-24. 793384

ZAKOPANE, apartamenty sprzedamy. Tel. 
012/632-77-60. 793418

ZAKOPANE apartamenty. 0602-667-353.

777926

ZUBRZYCKIEGO, 3-pokojowe, I /IV p, 

zadbane, sprzeda właściciel. /012/425-55- 
86. 220987

ZWIERZYNIECKA, garsoniera, 119.000,- 
012/285-44-28. 790859

ZWIERZYNIECKA, garsoniera, 119.000,- 
012/285-44-28. 790863

ŻABINIEC! (3-pokojowe)! 012/422-11-24.

793473

ŻABINIEC, 3-pokojowe, z ulgą. /012/421 

74-14. 222752

ŻABINIEC, 90 m2, 220.000,- sprzedam. 

0601-45-44-45. 792941

ŻABINIEC, jednopokojowe 29 m2, 

dwupokojowe 42,5 m2, pośrednictwo. 
/012/423-45-55. 222152

ŻABINIEC, nowe, dwupokojowe, 2/3, 49 

m2, raty, odbiór natychmiastowy, sprze­
damy. Tel. 0501-755-416. 793465

1-pokojowe: os. Złocieniowe • 28 m2, nowe, 
82.000 zł, sprzedamy - Grodzka 2. 
012/421-92-99,012/429-11-38. 790177 

1-pokojowe: plac Centralny. 0602-727- 
722. 222726

2-pokojowe: Krupnicza - 45 m2, III p, 3.900 

zl/m2, HIP, sprzedamy - Grodzka 2. 
012/421-92-99,012/429-11-38. 790178 

4-pokojowe: Ariańska - 126 m2, II p, 
rozkładowe, 2570 zł/m2, sprzedamy - 
Grodzka 2. 012/421-92-99, 012/429-22- 
38. 790175

4-pokojowe Krupnicza - 90 m2, III p, 3.990 

zł/m2, HIP, sprzedamy ■ Grodzka 2. 
012/421-92-99,012/429-11-38. 790179 

76 m2, Wola Justowska, 310 tys. zl. 
012/292-05-04. 794399

85 m2, Rydla, dwupoziomowe, 310 tys. zł. 
012/292-05-04. 794397

90 m2, Daszyńskiego, nowe, 320 tys. zl. 
012/292-05-04. 794396

90 m2, Kazimierza Wielkiego. 012/632-78- 
42. 222105

90 m2, Żabiniec, odpis, dwupoziomowe, 

250 tys. zl. 012/292-05-04. 794400

Kupno
A. Huta, Krowodrza, 2-, 3-pokojowe pilnie 
kupimy. /012/4211-311. 222438

BEZPOŚREDNIO w centrum: pokój, małą 

garsonierę, pomieszczenie do adaptacji, 
inne do 45.000,-. /046/837-62-23. 790875 

CENTRUM trzypokojowe kupię. 012/414- 
17-35. 781682

CUDZOZIEMIEC, kupi mieszkanie, w 

centrum do 100 metrów./012/429-54-11.

794183

CZTEROPOKOJOWE kupimy. /012/430- 

19-39. 790413

DO adaptacji strych, kamienicę kupię. 
/012/421 -44-44, 06 04-07-55-27. 781709 

DO kupna mieszkania w Krakowie 

poszukujemy dla konkretnego klienta. 
012/632-89-22,012/632-04-02. 794542 

DWUPOKOJOWE, nowe, Śródmieście. 

0606-333-398. 793213

HALE, magazyny kupimy. /012/656-01-17.
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

34m2 Młyńska
37m2 Siemaszki
51 m2 Ogrodowe
51 m2 Kościuszkowskie
60m2 Borsucza
76m2 Wiśniowa

95.000 zł
123.000 zł
125.000 zł
155.000 zł
160.000 zł
320.000 zł

153711

SPRZEDAM 
DZIAŁKĘ 

3ha ss
Pełne uzbrojenie, koncepcja arch., J 

WZ i ZT na budowę 
centrum magazynowo-handlowego

Tel. 0602 24-17-01

NOWE MIESZKANIA 
(rekreacyjny rejon Krakowa) 

t/ ogrodzony parking 

</ umowy długoterminowe

WYNAJMIE WŁAŚCICIEL .
W. 269-11-07 wew. 34 2

BIURO POŚREDNICTWA 

I WYCENY NIERUCHOMOŚCI

ul. Królowej Jadwigi 33 

tel. (012) 427-00-56

Prowadzimy 

SPRZEDAŻ 
MIESZKAŃ, LOKALI, 

GARAŻY

w II etapie inwestycji 1
EMAUS - ।

KRÓLOWEJ JADWIGI

NIERUCHOMOŚCI 

„FUNDAMENT” 
Kraków, ul. Lea 22/2 

tel. 632-12-26, 

tel./fax 623-73-25

• 21 m! ■ Prądnicka. 1 pok. - 68000 zł
• 23 m! - Bonerowska, 1 pok. ■ 39000 zł
• 23 m! ■ 29 Listopada. 1 pok. - 68000 zl
• 24 nr • Łobzowska, 1 pok. ■ 87500 zł
• 25 m!- Traugutta, 1 pok. - 59000 zł
• 25 m! • Lubicz, I pok. ■ 75000 zł
• 25 m! - Widok. I pok. - 78000 zł
• 26 m! - Starowiślna. 1 pok. ■ 103000 zł
• 27 m! - Brzozowa, I pok. • 75000 zł
• 28 m! ■ ok. Krakowskie!. 1 pok. - 75000 zł
• 30 nr - ok. Krakowskie!, 1 pok. - 80000 zł
• 33 tn! - Urzędnicza. 1 pok. - 115000 zł
• 35 m! - ok. krakowskiej. 1 pok. - 89000 zl

• 36 nń - Bonerowska, 1 pok. - 59000 zł
• 38 m! - Olsza. 2 pok. - 98000 zł
• 39 m! ■ Pędzichów, 1 pok. - 88000 zl
• 40 ni’ - Śląska, 2 pok. - 115000 zł

• 41 m! ■ Bobrowskiego. I pok. -123000 zl
• 44 nr - Traugutta, 1 pok. ■ 81000 zł
• 45 m' - Bronowicka, 3 pok. • 135000 zł
• 46 m’ - 29 Listopada, 2 pok. ■ 104000 zł ■ ulga
• 48 nr ■ Podwawelskie, 3 pok. -150000 zl
• 49 m? ■ Pędzichów, 2 pok. ■ 115000 zł
• 49 nr - os. Kolorowe, 2 pok. - 95000 zl
• 50 m! - Smoluchowskiego, 2 pok. ■ 165000 zl
• 53 m' ■ Pilotów, 2 pok. - 135000 zl
• 60 m! - Nawojki, 3 pok. • 170000 zl
• 60 m! ■ Palacha, 3 pok. -145000 zł
• 64 m! - Królewska, 4 pok. ■ 217000 zl
• 65 m! ■ Legionów Pilsud., 2 pok. - 149000 zł
• 66 m! - os. kokietka, 3 pok. - 160000 zł
• 72 m1 ■ os. Łokietka, 3 pok. -180000 zł, oowe
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Dziennik Polski

„STANISZ” 
„WAŁKOWIŃSKA” s.c.

I „CENTRUM” 

r I 1^1 mDanax” 
jl | „DRĄŻKIEWICZ” 

„JAMAR”
P I f „CENTRALA NIERUCH.” 

fiRUPA A N ”KONOPKA” 
UKUrA A.W. „DĄBROWSKA”

ul. Krzywda 4, rei. 656-34-95, 656-53-13
ul. Komorowskiego 4, tel. 422-53-91, 429-37-07 
ul. Floriańska 16, tel. 422-53-82, 422-92-95 
ul. Limanowskiego I. tel. 656-21-33, 656-17-04 
ul. Olszańska 16, tel. 413-11 -22, 632-60-19
ul. Ogrodniki 2a, tel. 266-19-06, 267-47-64 §
ul. Grzegórzecka 27, tel. 429-23-13,421 -56-25 ” 

ul. Kalwaryjska 17, tel. 656-15-55, 656-36-00
ul. Salwatorska 18, tel. 421 -75-87, 422-93-89

Promocja

Mieszkać na Krowodrzy
Osiedle bezpieczne i przyjazne

MIESZKANIA - SPRZEDAŻ 
Garsoniery i 1 -pokojowe

25 m2, Jerzmanowskiego, l/IV, spół. własn.. standard 70.000 zł, ol. 111/552 
25 m2, Krasickiego, IV/V, parkiel 78.000 zł, ot 150/248 
26 m', ul. Lubomirskiego, kamienica, lei 95.000 zł, ol. 130/1017 
26 m2, ul. Starowiślna, IV/VII, loggia, lei 103.000 zł, of. 130/1151 
25-31 m2, Legionów Piłsudskiego, nowe, lll/lll od 65.000 zł, of.l 17/1463-68 
30 m2. ul. Janowa Wola, lll/lll, nowe,balkon, stand, do uzgodn 87.000zł, 149/328 
32 m2, ul. Racławicka, l/IV, lei., standard 100.000 zł, of 111/539 
33 m2,Grola-Roweckiego, lll/IV, park., flizy, meb. kuch 99.000 zł, of. 150/230 
35 m2, ul. Wysłouchów, IV/X, lei., balkon 89.000 zł, of. 114/927 
36 m2, Wola Justowska, nowe, II p, do wprowadzenia 162.000 zł, of. 158/67 
43 m2, ul. Wrocławska, lll/IV, loggia, lei., parkiety 148.000 zł, of. 151/296 
46.5 m2, ul. Szuwarowa, balkon, lei., flizy 138.000 zł. of. 130/1168 

2-pokojowe
37 m2, Centrum B, Vl/X, po remoncie 92.000 zł. of. 122/510 
38 m2, ul. Słomiana, 0/IV, jk., log., terak., panele ścienne 106.000 zł, ol. 149/390 
40 m2, Kasztanowa, ll/IV, hip., ogrodzona, super komf 182.000 zł, of. 150/244 
44 m2, os. Jagiellońskie, 0/IV, lei, loggia 106.000 zł, of. 114/910 
45 m2, ul. Jaremy. I/IV, po remoncie, hipoteka 132.000 zł. of. 111/537 
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
8.541 m2, Al. Pokoju, przeznaczenie handel - usługi 690.000USD, ol. 158/57

W Krakowie pozostało już 
niewiele takich terenów pod 
budownictwo mieszkaniowe. 
Osiedle, które buduje kra­
kowska spółka „KRAKOIN”, 
powstaje w bardzo atrakcyj­
nym miejscu Krakowa - w 
os. Krowodrza przy ul. Fiel- 
dorfa-Nila.

W pierwszej kolejności 
mieszkania na wynajem 

i hipoteczne

- Teren na którym inwestu­

jemy - stwierdza Andrzej Her­
man, prezes Krakowskiego 
Konsorcjum Mieszkaniowego 
„KRAKOIN” - położone jest w 
bliskim sąsiedztwie zabytko-

dzona instalacja elektryczna, 
trójfazowa, a także sieć tele­

foniczna i domofonowa. W bu­

dowanych przez nas mieszka­

niach zainstalujemy elektro­

niczne liczniki co i pełne opo- 

miarowanie wszystkich pozo­

stałych mediów.

Mieszkanie takie, 
jakie sobie zamarzysz...

Pierwsze trzy budynki, w 

których znajdzie się ok. 150 
mieszkań, posiadały będą pod­
ziemne garaże wielomiejsco- 
we. Nie jest to jedyne udogod­

nienie. Do mieszkań położo­
nych na wyższych piętrach 
(przede wszystkim na czwartym

Małopolskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego

„TBS - Małopolska”
PROWADZI NABÓR CHĘTNYCH NA

STANISZ
UL. KRZYWDA 4

TEL./FAX (012) 056-34-95. 656-53-13

MIESZKANIA CZYNSZOWE

31-670 Kraków, ul. Powstańców 66 (budynek Naftobudowy 1), tel. (012) 647-35-46,649-89-99.

DĄBIE, ul. WIDOK-3 pok., 54 
m2, 3/4, tel., - 160.000 zł s
WITKOWICE - dom 450 m2, dz. j 

17a, komfortowy ■ 710.000 zł

GROTA ROWECKIEGO - 1 pok., 
33 m2, 3/4, parkiet, flizy - 93.000 zł

a S 9
a 9 a

i

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI G. CHMURA

Kraków, ul. Królewska 26/3, tel. (012) 632 08 40, fax (012) 421 85 39

ul. ŁOBZOWSKA

POLECAMY DWA OSTATNIE MIE­
SZKANIA o powierzchni: 83 m2, 125 m2 

w atrakcyjnie usytuowanym budynku z re-.. 

cepcją, windą oraz podziemnym garażem. 
Odbiór IV kwartał 2000 r. I

INWESTYCJE PROWADZI

ZDOBYWCA TYTUŁU „BUDOWA ROKU 1998” ZA OBIEKT PRZY ULICY 

PIASTOWSKIEJ 8. FIRMA POSIADA REKOMENDACJE P. Z. I. T. B.

ul. OBOŹNA

(BOCZNA WROCŁAWSKIEJ)

\ DWA OSTATNIE MIESZKANIA

o powierzchni: 78 m2, 100 m2 w kompleksie

I chronionym i monitorowanym, z dwiema 

™..| windami oraz garażem podziemnym.
jp Odbiór III kwartał 2000 r.

—' Cena 1 m2 mieszkania: 3.3OO zł + inflacja

Ul. PYLNA (WOLA JUSTOWSKA)

Ostatnie mieszkania o powierzchni około 50 m2, 76 m2, z ogródkiem, garażem. Termin realizacji

IV kwartał 2000 r. Cena 1 m2 mieszkania: od 2.700 zł + inflacja. Cena 1 m2 garażu: 1.770 zł

POSIADAMY RÓWNIEŻ BOGATĄ OFERTĘ MIESZKAŃ, DOMÓW ORAZ LOKALI

DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA, OTO NIEKTÓRE Z NICH:

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

• ul. ZWIERZYNIECKA - garsoniera, 28 m2, II p., po generalnym remoncie, 115.000 zł
• ul. GERSONA - 1 pok., 42 m2, III p., NOWE !, (nadbudowa), flizy, terrakota, panele, 135.000 zł

• ul. RUSZNIKARSKA - 2 pok., I p„ NOWE !, teł., loggia, 185.000 zł
• ok. KOLBERGA - 50 m2,1 p., mieszkanie do adaptacji, w tej chwili gabinet lekarski, 175.000 zł

• os. KAZIMIERZOWSKIE - 3 pok, 55 m!, parter, jasna kuchnia, łazienka, (kabina prysznicowa), 
meble kuchenne, wykładzina podłogowa, telefon, 115.000 zł
• os. OŚWIECENIA - 3 pok, 64.5 m2, VIII p., loggia, telefon, bardzo wysoki standard wykończenia, 
168.000 zł
• ul. MYŚLIWSKA - 3 pok., 66 m2, IV p., NOWE !, wykończone, 206.000 zł

• ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO - 3 pok, 70 m2, III p„ winda, garderoba, loggia zabudowana, miejsce 
postojowe w podziemnym garażu, całodobowa ochrona budynku.
• os. II PUŁKU LOTNICZEGO-3 pok, 72 m!, parter z ogródkiem, duża kuchnia 13 m2, mieszkanie 
po generalnym remoncie 98 r, parkiety, panele, flizy, terrakota, 200.000 zl
• ul. KRÓLOWEJ JADWIGI -4 pok., 108 m2, II p., salon, 3 sypialnie, piwnica, telefon, po generalnym 

remoncie 4.000 zł/m2
• ul. UŁANÓW - 4 pok., 109 m2, dwa poziomy: parter i I p., 2 garderoby, balkon, łazienka, 2 toalety, telefon, 

internet, garaż 15 m2, 433.000 zł

OKAZJA !!! DO WYNAJĘCIA BARDZO ATRAKCYJNY DOM, ALARM, KLIMATYZACJA, 

SAUNA, OKOLICE UL. LEA, OK. 300 M2, WYKOŃCZONY, ODŚWIEŻONY, GARAŻ.

wego centrum Krakowa. 
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
Krakowie), a także inne obiekty 
mieszkaniowo-usługowe.

- Projektując budynki w 
Krowodrzy - dodaje - starali­

śmy się stworzyć koncepcję 
miejsca przyjaznego, w któ­

rym wszystkim będzie się bar­

dzo dobrze mieszkało. Poję­

cia „osiedle bezpieczne" nie 
używamy w tym wypadku na 

wyrost. Kosztem dodatko­

wych nakładów realizowana 
będzie tutaj, przez Miejskie 

Przedsiębiorstwo Enegetyki 
Cieplnej inwestycja, dzięki 
której mieszkania zasilane bę­

dą centralną ciepłą wodą, a z 
osiedla wyeliminowano gaz.

Twórcy tego nowego osie­

dla starali się uniknąć błędów, 
jakie popełniane są przez wielu 
deweloperów. Dotyczy to za­

równo mieszkań, których układ 
jest maksymalnie funkcjonalny, 
jak i dogodnego usytuowania 
osiedlowych budynków i łączą­
cych je tras komunikacyjnych. 
- Nasze osiedle - podkreśla 
prezes Herman - będzie z 
pewnością jednym z bardziej 
atrakcyjnych zespołów miesz­

kalnych w Krakowie. A dzięki 
atrakcyjnym cenom i syste­

mowi wpłat - propozycją god­

ną zainteresowania.

Informacje można uzy­
skać w siedzibie Krakow­
skiego Konsorcjum Inwesty­
cyjnego „KRAKOIN”, Kra­
ków, Rynek Główny 34, tel. 
(012) 421-37-37.

RM

WYNAJEM MIESZKAŃ:
Superkomfortowe mieszkania, w nowo wybudowanych obiektach przy ul. J. LEA oraz przy 
ul. PIASTOWSKIEJ. Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w malowniczych zakątkach 
Krakowa. Mieszkania są luksusowo wyposażone i umeblowane, posiadają jedną lub dwie linie telefo­
niczne, 1 lub 2 miejsca postojowe. Obydwa obiekty są ogrodzone, strzeżone i monitorowane 
całodobowo. Poniżej przedstawiamy proponowane powierzchnie mieszkalne:

• 32 m , 1 pok, I lub II piętro, równ. 300 USD + czynsz + media • 60 m2, 2 pok, parter z ogródkiem, 
równ. 600 USD + czynsz + media • 98 m", 4 pok, parter, I lub III p, równ. 1OOO USD + czynsz + media 

• ok. 150 m’, parter, II i III p, dwa poziomy, równ. 1.500 USD + czynsz + media.

ZAPRASZAMY OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZ. OD 1O00 DO 18°°.

Wyższa Szkoła Zarządzania 
i Bankowości w Krakowie 

poszukuje

KWATER DLA STUDENTÓW]

Tel. (012) 638-65-77, „ 
638-37-66, 636-87-72, ® 
al. Kijowska 14, 30-079 Kraków

INTER ESTATE
Kraków, ul. Karmelicka 58

012/6 3 4-0 0 -7 0

Sprzedamy:
2-pokojowe, Witosa, 52 m2, 133.000 zł.
3-pok., K. Zuchów, 55 m2, 170.000 zł
4-pokojowe, Jar-emy, 80 m2

Kupimy:
DOM 150-200 m2

Wola Justowska, Zarzecze, Zwierzyniec, 
Chełm, Bielany, Przegorzały i9i5k

SZBDJ "ZGODA" 
Ogłasza nabór na budowę mieszkań 
o pow. 51,1 m2 i 62,2 m2z garażami 

w budynkach 3-piętrowych 
na terenie os. Srebrne Orły, 

ul. Kuczkowskiego, realizowanych 
w technologii tradycyjnej.

Informacje i zapisy: 
Kraków, os. Złotej Jesieni 6/125 

tel. 649 72 19 ,544k
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DOM DLA WYMAGAJĄCYCH!

DOM-TYP JAŚMIN 85
POW. PODŁÓG 133,3 nf, CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 239.079 zł

DOM - TYP PREMIUM „KLASSIK BAD VILBEL”, 
POW. PODŁÓG 205,50 m2, CENA WERSJI PODSTAWOWEJ 421,888 zł

Żabiniec, 

3- pokojowe, 
garaż, 

wysoki standard 

wynajmie właściciel. 

411-30-06, 0602 355-553.

NOWA INWESTYCJA W KROWODRZY

ul. Krowoderskich Zuchów

CENTRUM BIUROWO - MIESZKALNE

REALBUD-INVESTsp.zo.o.

W naszej ofercie znajduje się ok. 100 modeli domów 
i ok. 30 parcel budowlanych z WZiZT.

50.000 naszych domów jest yWarancją Twoich oczekiwań, a naszych możliwości. 
Nasze domy posiadają yWarancje ceny, jakości, terminu przekazania do użytkowania. 

Klucze do naszych domów oddajemy W 3 miesiące od dnia Wejścia na stan zerowy. 
Zapewniamy W pełni profesjonalną obsłuyę na każdym etapie inwestycji.

4^.BIUR0 POŚREDNICTWA NIERUCHOMOŚCI 
Sli Zielonki 250, 32 087 KRAKÓW, 

tel./fax 012/285-00 07, 0602-321-162 
Sprzedaż działek budowlanych, rolnych, 

komercyjnych w północnych rejonach Krakowa.
MARSZOWIEC - SUPERCENY!!! 

gmina Zielonki (Przybysławice, Grębynice, Bibice, Owczary 
i inne). Gminy: Skała, Iwanowice, Michałowice, Zabierzów, 

Liszki (Kryspinów), Kraków (Pychowice, 
_________ Wola Justowska, Bielany, Tonie) itd.________ S 

PL SZCZEPAŃSKI 3. 31-011 KRAKÓW, tel, 012/421-61-25 
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

ładni

*
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Polskie Projekty Inwestycyjne S. A.

oferuje do sprzedaży w ścisłym centrum Krakowa:

- ekskluzywne apartamenty mieszkalne:

- o pow. od 58 do 145 m2 (I, II, III piętro)

- o pow. od 43 do 62 m2 (poddasze)

- lokale handlowe o pow. od 96 do 130 m2 (parter)

- lokal restauracyjny (piwnica + parter).

Atuty oferty:

- forma własności - własność hipoteczna

- wysoki standard wykończenia

- ceny lokali w zależności od ich przeznaczenia i użytkowania: 

od 1500 do 4000 USD/m2

- termin zakończenia inwestycji - III kwartał 2001 r.

Szczegółowych informacji udzielają zainteresowanym 

pod numerem telefonu

(012) 429-11-22, fax (012) 422-16-64:

Ewa Szczurek i Sylwia Urbańska.
668k

Akademia Ekonomiczna w Krakowie i Małopolskie 
Stowarzyszenie Pośredników w Obrocie Nieruchomościami 

organizuje 
kurs kwalifikacyjny na

- pośrednika w obrocie nieruchomościami, 

♦ zarządca nieruchomości.

Rozpoczęcie kursów 1 kwietnia 2000 r. Kursy kończą się egzaminem 
wewnętrznym oraz wydaniem świadectwa uprawniającego do złożenia 

egzaminu państwowego. Cena kursu 1800 zł. J
Zapisy i bliższe informacje pod nr. telefonu 616-75-93 lub 412-73-53.“

8,25% rocznie

A 8 AR-BUD S.c.

■=^<uOKNA
• transport <

CIEPŁA SZYBA W STANDARDZIE^ 

profile niemieckie 

o najlepszych parametrach 

technicznych 

fachowe doradztwo 

sprawny, czysty montaż

• PCV

• DREWNO

• ALUMINIUM-"-—

(WITRYNY SKLEPOWE)

Kraków, ul. Krzywoń 2,

(vis a vis KrakChemii) tel. 412 05 72

• SYSTEMY GRZEWCZE • KOTŁOWNIE •
• DOCIEPLENIA BUDYNKÓW •

1481 k

KRAKOWSKI ZESPÓŁ EKSPERTÓW

Z7 Agencja GEOINFO Sp. z o.o.
BIURO TERENOWE 31-048, Kraków, ul. Lea 16a/Czapinskiego 3, tel./fax 634-47-73.

KURS LICENCYJNY ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI
ZAREJESTROWANY PRZEZ UM I RM

Termin: marzec - maj 2000. Zapisy i informacje: 
tel./fax 634-47-73. Ilość miejsc ograniczona. 56m

OSIEDLE OŚWIECENIA

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
przy HTS 

proponuje atrakcyjne mieszkania 
w rozpoczętym budynku nr 101 

na os. Oświecenia

:* -, ,n if« I'™" l

II
■ V ł ** ' i,'r»'TYU
—....■Lininil 1'11....iiffl

Oferujemy:
- mieszkania o powierzchni od 52,0 m2 do 119,7 m2

- wyposażenie : biały montaż, kuchnie elektryczne, 
centralna ciepła woda, osiedlowa telewizja 
kablowa, podziemny garaż,

- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej
i ulgi podatkowej,

- zakończenie realizacji: I etap - 2000 rok
II etap - 2001 rok

Informacje i zapisy: a

os. Oświecenia 45, pokój 17, tel. 647-46-06

2237k

Ostatnia szansa skorzystania z ulgi budowlanej 
cena gwarantowana 2.800 zł/nr

Domki jednorodzinne w zabudowie szeregowej 
w Śródmieściu - Prądnik Czerwony

„RETRO” Sp. z o.o.
os. Złotej Jesieni 6, pok. 5, tel. 648-78-66, w. 351.

FHI „WIR”
ul. G. Zapolskiej 42/82, 30-126 Kraków, pn. - pt. godz. 8 -16, 

tel./fax 012/638-00-74 (75)

BLOK W BUDOWIE: ul. Daliowa/Halszki/Kurdwanów

- mieszkania hipoteczne

o pow. 34-65 m2, w cenie za 1 m2 2.380 zł + inflacja za okres: 

II kw. 1999 r. - IV kw. 2000 r.

o pow. 53-56 m2 (parter) w cenie za 1 m2 2.200 zł + inflacja za 

okres: II kw. 1999 r. - IV kw. 2000 r.

- lokale użytkowe

35-130 m2, w cenie za 1 m2 2.000 zł + VAT + inflacja

- miejsca parkingowe w garażu poziemnym §

OFERTA SPECJALNA NA MIESZKANIA

o pow. 84-88 m2, w cenie za 1 m22.000 zł + infl. 2000 r.
WAŻNA DO dnia 30.03.2000 r.

Termin oddania: IV kw. 2000 r./l kw. 2001 r.

Q ceny od 2 400 zł./nTy

(^możliwość założenia hipotekj

mieszkania 26 m' - 84 m2 

(własnościowe oraz na wynajem) 

ulga podatkowa, premia gwarancyjna

Dom to inwestycja na lata. Powodzenie tej inwestycji zależy od jednej, właściwej decyzji podjętej 

w odpowiednim czasie. Teraz jest taki czas: czas ulgi mieszkaniowej i korzystnego kredytu. Bank Austria Creditanstalt 

proponuje atrakcyjne warunki kredytów w złotych i w walutach obcych. Niskie oprocentowanie czyni kredyt bardziej 

dostępnym - kredyty we frankach szwajcarskich oprocentowane są w wysokości 8,25% rocznie. Specjalne warunki 
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

1. Budynek 3-kondygnacyjny o pow. 481,00 m2, pow. przyziemia 127,00 m2, pow. działki 

393,00 m2 w Krakowie, ul. Kosynierów 15 B, cena wywoławcza netto 10,00 zł/m2 budynku bez 

mediów oraz 0,30 zł/m2 działki. Wadium w kwocie 2.000,00 zł.

2. Budynek byłego hotelu pracowniczego 2-kondygnacyjny o pow. użytkowej parteru 
506772 m2 oraz I piętra 530,14 m2 w Tarnowie obok Lokomotywowni przy ulicy 

Droga do Huty. Cena wywoławcza netto 8,00 zł/m2 bez mediów.

Wadium w kwocie 3.000,00 zł.

3. Pomieszczenia po zapleczu kuchennym KZG w Suchej Beskidzkiej zlokalizowane obok 
budynku stacyjnego, o łącznej pow. użytkowej 130,88 m2. Cena wywoławcza netto 6,00 zł/m2 

bez mediów. Wadium w kwocie 800,00 zł.

4. Pomieszczenia magazynu i plac utwardzony w Suchej Beskidzkiej. W skład pomieszczeń 
magazynowych wchodzą: 2 budynki magazynowe o powierzchni 22,36 m2 i 20,64 m2 

oraz budynek magazynowo-biurowy o łącznej pow. 161,82 m2. Plac utwardzony o łącznej 

powierzchni 722,64 m2. Cena wywoławcza netto za pow. budynku 5,00 zł/m2, za pow. placu 

0,40 zł/m2. Wadium w kwocie: 1.300,00 zł.

5. Budynek parterowy, murowany o pow. użytkowej 374,20 m2 w Chabówce obok 

Lokomotywowni przy ul. Zakopiańskiej. Cena wywoławcza netto 5,00 zł/m2 bez mediów. 

Wadium w kwocie 800,00 zł.
6. Budynki o charakterze przemysłowym o łącznej pow. użytkowej 265,22 m2 oraz droga 

dojazdowa o pow. 589,00 m2 położone w Tarnowie przy ul. Kassali.

Cena wywoławcza 7,00 zł/m2. Wadium w kwocie 2.000,00 zł.

7. Pomieszczenia bufetu w stacji Kraków-Płaszów usytuowane na parterze budynku o łącznej 
powierzchni 150,00 m2 oraz piwnice o powierzchni 67 m2, Cena wywoławcza netto za pow. 

parteru 8,00 zł/m2, za pow. piwnic 3,00 zł/m2. Wadium w kwocie 1.400,00 zł.

Przetarg odbędzie się w PKP Zakładzie Nieruchomości w Krakowie, ul. Mogilska 1 w dniu 
24.03.2000 r. o godz. 10M. Bliższych informacji udziela Dział Marketingu i Obrotu 

Nieruchomościami tel.: (012) 624 53 09, 624 34 49, gdzie znajduje się regulamin przetargu. 

Budynki i pomieszczenia można oglądać w dniach 14 - 17.03.2000 r.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w Kasie Stacyjnej Kraków 

lub przelewem na konto Ref. Operacji Pieniężnych Jasło BRE Oddział Kraków 

nr 11401081-00-397318-PLNCURR 01-41 z zaznaczeniem „ZN-Kraków wadium” 

oraz przedłożenie dokumentów potwierdzających wiarygodność oferenta (zgodnie z regula­
minem) najpóźniej do godz. 9“ w dniu przetargu. Wadium wygrywającego przetarg zostanie 

zarachowane na poczet ceny dzierżawy, pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone do 
godz. 13°° bezpośrednio po przetargu w przypadku wpłaty gotówkowej oraz czeku 

potwierdzonego, natomiast w przypadku wpłaty przelewem w ciągu 3 dni. Zastrzega się, że 

wpłacone wadium przepada na rzecz Wydzierżawiającego, jeżeli żaden z-uczestników przetargu 

nie zaoferuje ceny czynszu równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium przepada również, 

jeżeli wygrywający uchyli się od zawarcia umowy najmu.

PKP Zakład Nieruchomości w Krakowie zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu bez 

podania przyczyn. Wszystkie koszty związane z umową dzierżawy obciążają Nabywcę.

1876k

Akademia Ekonomiczna w Krakowie, 

ul. Rakowicka 27, 31-510 Kraków 

ogłasza

PRZETAG NIEOGRANICZONY 
na zakup i instalację aparatury klimatyzacyjnej do 

czterech laboratoriów komputerowych uczelnianego 

ośrodka obliczeniowego

Termin realizacji: 20.04.2000 r. Oferty pisemne należy skał- 

dać w Akademii Ekonomicznej 31-510 Kraków, ul. Rakowicka 

27, I piętro budynek główny pok. 124 w godz. 10-13. Osta­

teczny termin składania ofert do dnia 23.03.2000 r. do godz. 

13.00. Osobą upoważnioną do udzielania informacji jest pani 

Stanisława Dziura tel. 421-05-83. Otwarcie ofert nastąpi 

w dniu 24.03.2000 r. o godz. 13.15 w sali senackiej. W po­

koju 124 można otrzymać za odpłatnością 10 pin (płatnych w 

kasie Akademii Ekonomicznej, budynek główny, ul. Rakowicka 

27) specyfikację istotnych warunków zamówienia. Warunkiem 

przystąpienia do przetargu jest: spełnienie wymagań zawartych 
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